
ČESKÝ SUAI LEDNíHO HOKEJE
ClECH ICE HOCKEY ASSOCIATION
zakládající člen /lHF· 1908 • founding member of the /lHF

Český svaz ledního hokeje, Prvního pluku 621/8a, 186 DO Praha 8: Karlín
tel.: +420224891470, fax: +420233336096, e-mail: office@cs/II."čz

Oddílům ledního hokeje
Nominovaným hráčům

[jJffSDckeVCl'-.: -
7.12.2010

POZVÁNKA

Nominace vedení a hráčů ČR 20 na MSJ v USA/BUFFALO. Sraz všech nominovaných z domácích klubů je v úterý 14 .12. do 16.30
hod.na zimním stadionu v Rokycanech. Ukončení akce je plánováno na 7.1.2011. na letišti Praha/Ruzyně.
Akce se skládá ze 3 částí:
Soustředění v Detroitu od 15.-19.12 25 hráčů + 3 brankáři. K týmu se připojí hráči nominovaní ze zámoří.
Soustředění v Rochesteru od 19.- 24.12. + 2 přípravná utkání s USA(21.12.) a Německem(22.12.),25 hráčů + 3 brankáři
Závěrečná nominace 23.12. - 20 hráčů + 3 brankáři
Přesun do Buffala (24.12.) MSJ od 26.12.-6.1.2011

Generální manažer
Hlavní trenér
Asistentí trenéra
Trenér brankařů
Videotrenér
Lékař
Hospodář+masér

HC ZLíN
HC PLZEŇ

HCZNOJMO
HC SPARTA
HC TŘINEC
HC VíTKOVICE
HC HAVL. BROD
HC HRADEC KRÁLOVÉ
HC MOUNTFIELD
Rimouski/QMJHL
Quebec/QMJ HL
Chilliwack/WHL
Náhradnici :
Saginaw/OHL
HC MOUNTFIELD
HC LlTVíNOV
HC TŘINEC
HC SLAVIA

Petr Komers
Miroslav Přerost
Jiří Fischer,Terry Christensen.
Roman Višňák
Jan Procházka
MUD.Jaroslav Budín
Leoš Mitáček. Vladimír Malý

Dalibor Řezníček ,Petr Holík, Martin Matějíček
Jakub Jeřábek,Marek Mazanec
Martin Pláněk,Tomáš Rachůnek
Filip Novotný,David Tůma
Jakub Orsava
Michal Hlinka P.E.I.IQMJHL
Petr Šenkeřik Drummondville/QMJHL
Oldřich Horák HalifaxlQMJHL
Radim Heřman Moose Jaw/WHL
Jakub Culek,Petr Straka Vancouver/WHL
Tomáš Filippi Ottawa/OHL
Robin Soudek,Roman Horák Edmonton/WHL

Adam Polášek, Andrej Nestrašil
Ondřej Pa lát
Martin Frk
Antonin Honejsek
David Musil
Adam Sedlák,Petr Mrázek
Marek Hrbas

Tadeáš Galanský
Bohumil Jank
Petr Kousalík
Rostislav Marosz
Michal Poletín

UK Lillehammer
HC SPARTA
HCZNOJMO
HCZLíN

Tomáš Král
Michal Zacpálek
Adam Havlík
Jakub Šlahař

Všichni hráči si vezmou s sebou kompletni hokejovou výstroj a výzbroj (kromě rukavic a helmy), dostatečný počet holí, sportovní
oblečení do tělocvičny a ven, plavky,modré jeansy. Hráči, kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou.
Součástí výstroje hráče je chránič zubů!!!!

Zásady pro používání hokejových holí v reprezentací - mezínárodní akce ČR 20 v sezóně 201012011

Vzhledem k tomu, že při používání hokejových holí v reprezentačních výběrech dochází často k diskusím jaké mohou používat hráči hole,
vydává Pro-hockey Cz a reprezentační úsek W ČSLH tuto závaznou normu. Uvedený pokyn vychází ze skutečnosti, že reprezentační
hokej má uzavřenou smlouvu s firmou SPORT MASKA, kterou je třeba pro její výhodnost respektovat. V České republice zastupuje tuto
společnost - firma Střída sport.
1.) Všichni hráči nominovaní na reprezentační akci ČR 20 si přivezou hole z klubu. Jako náhradu za opotřebování hole obdrží jednu

hokejku ( násadu + čepel nebo kompositovou ). To znamená stejný typ hole, ale jiný model. V případě, že hráč na akci hokejku
zlomí, obdrží další. Není přípustné zastříkávat označení holí a používat tak případně hole jiných výrobců ( zodpovídá Team
manažer).
Omluvy - p. Přerost 777 205088
Poznámka: cestovné se v nevvplácf!!!
Všichni si vezmou s sebou biometrický cestovní pas a kartičku pojištěnce ttt


